TCP-12JB LAPIZ DE COLORES X12 JUMBO POINTER 12 SET $1.195 0% $14.340

SH-1236 SACAPUNTA 2 DOC $1.250 0% $2.500

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$79.600
$0
$15.124
$0

$94.724

SON: NOVENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS VEINTICUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

WB-3000-RD PLUMON P/PIZARRA ROJO 2 DOC $2.400 0% $4.800

A10500041-BK PLUMON PERMANETE (MARCADOR) 2 DOC $2.340 0% $4.680

A10500041-RD PLUMON PERMANETE (MARCADOR) 2 DOC $2.340 0% $4.680

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$79.600
$0
$15.124
$0

$94.724

SON: NOVENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS VEINTICUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL